[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.09.2020

               пгт. Курагино

      №1-6-Р
Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий
поселкового Совета депутатов шестого созыва
В соответствии с Уставом муниципального образования посёлок Курагино, статьёй 16 Регламента Курагинского поселкового Совета депутатов, Курагинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать депутатов в состав постоянных комиссий поселкового Совета депутатов шестого созыва:
- комиссия по законности и правопорядку:
Гурин Василий Васильевич;
Дик Анжела Вячеславовна;
Лапшина Оксана Вениаминовна.
- комиссия по экономической политике и финансам:
Покатилов Алексей Алексеевич;
Суржакова Любовь Павловна;
Черненко Анна Сергеевна;
Ципушников Александр Васильевич.
- комиссия по градостроительству, благоустройству и ЖКХ:
Беккер Александр Николаевич;
Гонин Владимир Анатольевич;
Черненко Сергей Перович.
- комиссия по социальной политике:
Акулов Алексей Викторович;
Кижапкина Елена Витальевна;
Козлов Анатолий Юрьевич.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Курагинские новости».
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	Глава посёлка Курагино

                                          Л.И. Моисеенко

                                          С. А. Кнауб